
 

 

                                                                                                    كفر الشيخ ــةبمعـج  

 طت الفم والاسنبن كليــــة 

 شئون التعليم والطلاة  

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 
 الخامسةبيان بالإمتحان الالكترونى لطلاب الفزقة 

 
 000بمدرج  ( الجذور علاجم لمقزر ) 4/1/2025بتاريخ  

 
 رجاء من الطلاب الالتزام بالأماكن المحددة .

Kafrelsheikh University

Kafrelsheikhجامـعة كـفز الشــــيخ  University

Kafrelsheikhجامـعة كـفز الشــــيخ  University

جامـعة كـفز الشــــيخ 



(  1 )لجنة 

800مدرج 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2025-2024: العــام الجامعــي  كلية طب الأسنان: الشعبـة /المسـم

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  رلم الجهاز

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات 

الادارية جامعة 

كفرالشيخ

ابراهيم عبدالجواد ابراهيم عبدالجواد الصياد 1195 1

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

احمد اشرف فواد طه عليبه 1197 3

ابراهيم محمد ابراهيم محمد على سماحه 1196 2

احمد رضا احمد هلال 1199 5

احمد جمعه عبدالله احمد 1198 4

احمد عبد الله احمد عبد الله على حماد 1201 7

احمد سالم طه رمضان على رمضان 1200 6

احمد عيسى احمد اسعيد 1203 9

احمد عبده عبد المادر يوسف حسن 1202 8

احمد فرحات على حجازى غانم 1205 11

احمد فراج معروف محمد على 1204 10

احمد محمد غانم عوض غانم 1207 13

احمد مجدى لبيب محمد حسن سعده 1206 12

احمد ناجى احمد السيد محمد 1209 15

احمد مصطفى ابراهيم عباس 1208 14

اسامه هاشم احمد الزيود 1211 17

احمد وليد عبدالمجيد ابو المكارم محمد 1210 16

اسلام عبدالمغنى السيد عبدالغنى موسى 1213 19

اسراء رضا سعيد احمد فتح الله 1212 18

اسماء السعيد محمود محمد يوسف 1215 21

اسلام محمد وحيد عبد الرووف المرسى 1214 20

اسماء عابد مبرون العتر 1217 23

اسماء سامى عبدالرحمن عبدالعظيم شريف 1216 22

اسماء عرفه ممدوح ابراهيم عبد الدايم 1219 25

اسماء عباس عبد السلام احمد هاويس 1218 24

 8من 1صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  2 )لجنة 

800مدرج 

غياب  حضور 

/توقيع المراقب 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات 

الادارية جامعة 

كفرالشيخ

اسماء مسعد عبدالسلام الميهى 1220 26

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

اصيلة توفيك احمد محمد 1222 28

اشرف احمد محمد احمد الخطيب 1221 27

اكرم اسامة امين محمد دراج 1224 30

اكرم احمد على محمد عطا 1223 29

الاء احمد شمس الدين محمد الرمادى 1226 32

الاء ابراهيم متولى محمد ابو حسن 1225 31

الاء عباس عباس ابراهيم جاد الله 1228 34

الاء ايمن شعبان سالم الكفراوى 1227 33

امل رضا محمد على 1230 36

السيد غازى على غازى البلاصى 1229 35

اميره بكر عبد العزيز احمد عامر 1232 38

امنيه صابر احمد ابراهيم الشربينى 1231 37

ايمان ايمن محمد على عطيه 1234 40

اميره محمد محمود حسين الورديانى 1233 39

ايمان محمد عبدالعزيز محمد المنسى 1236 42

ايمان عبدالجواد فوزى خليل غريب 1235 41

ايناس محمد معوض فهمى الشرنوبى 1238 44

ايمان محمد مصطفى محمد جادالله 1237 43

ايه عبد الغفار محمد بيومى المصاص 1240 46

ايه بدراوى السيد محمد محمد 1239 45

حازم ابراهيم ابراهيم ابراهيم المحلاوى 1242 48

بسمه امين محمد ماضى 1241 47

حامد نصر محمد محمود حامد 1244 50

حازم ابراهيم عبد الحفيظ السنباطى 1243 49

 8من 2صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



( 3)لجنة 

800مدرج 

1245

1246

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

حسام احمد كمال محمد ابو صمر 51

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

حمزه ياسر رافت علوش 53

حسام محى الدين محى الدين حموده شهاب الدين 52

خالد رضا عبدالعال ابراهيم على 1249 55

حنين محمد حلمى محمد مرسى

1247

541248

راندا علاء عبدالرازق محمد الماريه 1251 57

خلود عوض حسين سيد احمد مرسى 1250 56

رشاد عبد المجيد عبد الرحمن على ندا 1253 59

رحمه محمود محمد محمود البشبيشى 1252 58

رمضان عصام عبد البديع عبد الرحمن سالم 1255 61

رغد ناصف عبدالسلام بشته 1254 60

روان عاطف علوانى كريم 1257 63

روان خالد ابراهيم محمد مراد 1256 62

روى عبد الناصر عبد العاطى عبدالعزيز مدين 1259 65

روان عباس ابراهيم عباس المرسى 1258 64

ريم باهر عبد العزيزمحمد الفار 1261 67

ريان عبدالعزيز محمد حامد 1260 66

ريم عماد الدين سامى رزق 1263 69

ريم عبدالسلام اسماعيل عبدالسلام النجار 1262 68

ريهام فتحى محمد ابراهيم نصار 1265 71

ريهام عبد الخالك احمد السعيد محمد عليبه 1264 70

زياد ابراهيم عبد الرازق بسيونى عبده 1267 73

زكريا احمد محمد على نصر الدين 1266 72

زياد رجب الامام محمد المسيرى 1269 75

زياد اشرف عبد الحميد خليل سالم 1268 74

 8من 3صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  4 )لجنة 

800مدرج 

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

ساره ابو الماسم عبد الرحمن بمره 1270 76

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

سامى السيد سامى مجاهد 1272 78

ساره حمدى عبدالواحد مخلوف الغفلول 1271 77

سلامه فتوح عبد السلام محمد حسين 1274 80

سعد محمدسعد محمد منصور 1273 79

سلمى ابراهيم عبدالصمد ابراهيم ودن 1276 82

سلطان ماجد وليد الجاجة 1275 81

سلمى ياسر محمد مبرون العافرى 1278 84

سلمى عادل ابراهيم عبد الممصود 1277 83

سميه محمد عبد السلام اسماعيل 1280 86

سما علاء السيد احمد جلو 1279 85

سهيله فايز فواد حسن عبد الله 89

سهيله حافظ صبحى حافظ بركات 88

سهيلة ابو الفتوح عبد النبى زكى حميده 1281 87

شهد ابراهيم سعد خطاب الملاح 92

شريف محمد السعيد حسين ابراهبم 91

سوزان حلمى محمد على مرسى سالم 90

صبحى شريف محمد صبحى فاخورى 95

شيماء محمد رضا المغازى محمد العشرى 94

شيماء عبيد محمد عبدالفتاح 93

عاصم محمد السيد عبد اللطيف الانه 98

ضحى هاشم الصادق يوسف 97

صفيه عبد الرحمن على غازى لريطنه 96

عبد السلام سالم عوض بن حترش1294

1293

100

عبد الرحمن علاء الدين مسعد عبد الفتاح لريطنه 99

 8من 4صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  5 )لجنة 

800مدرج 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات 

الادارية جامعة 

كفرالشيخ

عبد العزيز خالد عواد العيسى 1295 101

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

عبد الهادى امين احمد خالد 1297 103

عبد الله عماد الدين حماد محمد 1296 102

عبدالرحمن ناصر بسيونى على عيسى 1299 105

عبد الهادى عايد احمد عمرو 1298 104

عبدالله محمد محمود زاكى محمود 1301 107

عبدالله السيد مرسى عبد الوهاب مرسى 1300 106

علا شريف رمضان محمد حويله 1303 109

عبير حماده سعدالسيد حماده 1302 108

على احمد عبدالله السيد محمد ابو الوفا 1305 111

علاء عيسى محمد عبد المنعم الدياسطى 1304 110

على عادل على عبد الوهاب سعيد 1307 113

على خيرى على عبد الهادى الخرصاوى 1306 112

عمر مختار محمد غازى عبد المادر رحيم 1309 115

عماد مدحت جورجى غبريال عبد الملن 1308 114

عمرو طه على عبد الحميد غانم 1311 117

عمر نبيل محمد ابو الحسن البربرى 1310 116

فايز علاء محمود خليفه 1313 119

عمرو نصر عبد الفتاح محمد مرجان 1312 118

كريم محمود موسى اسماعيل ابراهيم 1315 121

كريم احمد حسن على الدين الناغى 1314 120

لولوه فرح ابوبكر على 1317 123

لماء السيد عزت عبد العاطى عرفه 1316 122

محمد اشرف عبدالنبى عامر 1319 125

مارى مجدى فواد فهيم مرلص 1318 124

 8من 5صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  6 )لجنة 

800مدرج 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

محمد الشربينى السعيد ابراهيم عبده 1320 126

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

محمد عابدين عبدالمولى احمد شعوط 1322 128

محمد حسين فتحى حسانين 1321 127

محمد عبد الجليل عبد الجليل معوض سليمان 1324 130

محمد عادل احمد الحيطى 1323 129

محمد علاء عبد الحكيم مصطفى شرف 1326 132

محمد عبد اللطيف السيد الرمسيسى 1325 131

محمد محمد ابو الفتوح محمد رجب 1328 134

محمد كامل عبدالغفار عبده محمد 1327 133

محمد محمود السيد على عبدالوهاب 1330 136

محمد محمد رشاد محمد سخسوخ 1329 135

محمود السيد بدوى محمد 1332 138

محمود اشرف محمود محمود السمنجى 1331 137

محمود عاشور السيد الدسولى 1334 140

محمود جابر مرشدى حسينى الكحيلى 1333 139

محمود محمد عبد الفتاح محمد ابراهيم 1336 142

محمود عبدالناصر محمدى سند 1335 141

مريم ابراهيم سعيد رمان 1338 144

محمود يسرى عبدالعزيز محمد ناصر 1337 143

مريم ممدوح محمد المغازى الخواجة 1340 146

مريم عبدالكريم بركات عبدالسلام 1339 145

مصطفى كامل ابراهيم احمد سلام 1342 148

مصطفى احمد حامد عبد الرحمن الاطير 1341 147

مطر يحيى سعيد عميل 1344 150

مصعب حمدى احمد حلاحلة 1343 149

 8من 6صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  7 )لجنة 

800مدرج 

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات 

الادارية جامعة 

كفرالشيخ

مى محمود محمد الحبشى الماضى 152

مهند محمد عبدالحميد امين صالحه 151

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

ميس جهاد احمد الجنادا 155

ميريهان اشرف سعد غازى محمد عبدالرحيم 154

مى مراد فتحى عبده غلاب 153

نانسى ممدوح على فرج البهيتى 158

نانسى لطفى ابوالحسن محمد حشاد 157

ميسون سمير محمد طه 156

ندى صفوت محمود نعمان صالح 161

ندى خالد محمد موسى 160

نجلاء محمد فرج الشاملى خطاب 159

نغم فتحى محمد محمد نوار 164

نرمين جمال احمد عبد الفتاح 163

ندى محمد عبدالفتاح محمد متولى 162

نوران عبدالنبى السيد سند 167

نور الدين ايهاب يحيى على خليل 166

نهى عيد عبداللاه احمد زايد 165

نيره السيد غريب الملشى 170

نورهان اشرف عدلى عبدالموى بسطويسى 169

نوره السيد فتحى شحاته 168

هبه السيد محمد بسيونى يونس 173

هاجر عبد الحليم عبد الجليل عبد المجيد 172

هاجر احمد عبدالمادر محمد حسن 171

ورده احمد منسى فريد صمر 175

همام احمد ابراهيم ابو الشيخ 174

 8من 7صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  8 )لجنة 

800مدرج 

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1380

1381

1382

الاجمالى  لا يمتحن  غياب 

/وقيع المراقب ت

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات 

الادارية جامعة 

كفرالشيخ

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

يوسف رضا السيد يوسف 182

يمنى عزمى السيد جلبط 181

احمد نبيل الدسولى على منصور 184

يوسف محمد موسى السيد الاطير 183

حسناء عبدالحميد محمد عبدالخالك ضاهر 186

لا يمتحن لا يمتحن احمد وهبه احمد فرحات 185

هاجر ناجح عبد الكريم محمدعبد الكريم 188

محمد عبدالسلام عبدالسلام احمد الغتورى 187

176

177

178

179

180

وسام عبد السلام عبد العزيز ابراهيم عتالى

وسيم عزمى عبد الكريم حماد

ياسر ابراهيم عبدالله ابراهيم عامر

يحيى محمد عبد الفتاح محمد عليان

يسرا لطفى محمد عبد الغنى بركات

 8من 8صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة


