



## بيان بالامتحان الالكتروني لطلاب الفرقه الخامسة

بتاريخ 2025/1/4 م المقرر ( علاج الجذور ) بمدرج 800

رجاء من الطلاب الالتزام بالاماكن المحددة .

العام الجامعي : ٢٠٢٤-٢٠٢٥

لائحة : لانه ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

القسم/الشعبة : كلية طب الأسنان

رقم الجهاز

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		ابراهيم عبدالجواد ابراهيم عبدالجواد الصياد	1195	1
		ابراهيم محمد ابراهيم محمد على سماحه	1196	2
		احمد اشرف فواد طه عليه	1197	3
		احمد جمعه عبدالله احمد	1198	4
		احمد رضا احمد هلال	1199	5
		احمد سالم طه رمضان على رمضان	1200	6
		احمد عبد الله احمد عبد الله على حماد	1201	7
		احمد عبده عبد القادر يوسف حسن	1202	8
		احمد عيسى احمد اسعيد	1203	9
		احمد فراج معروف محمد على	1204	10
		احمد فرجات على حجازى غانم	1205	11
		احمد مجدى لبيب محمد حسن سعده	1206	12
		احمد محمد غانم عوض غانم	1207	13
		احمد مصطفى ابراهيم عباس	1208	14
		احمد ناجي احمد السيد محمد	1209	15
		احمد وليد عبدالمجيد ابو المكارم محمد	1210	16
		اسامة هاشم احمد الزبيود	1211	17
		اسراء رضا سعيد احمد فتح الله	1212	18
		اسلام عبدالمعقى السيد عبدالغنى موسى	1213	19
		اسلام محمد وحيد عبد الرووف المرسى	1214	20
		اسماء السعيد محمود محمد يوسف	1215	21
		اسماء سامي عبدالرحمن عبدالعظيم شريف	1216	22
		اسماء عابد مبروك العتر	1217	23
		اسماء عباس عبد السلام احمد هاويس	1218	24
		اسماء عرفه ممدوح ابراهيم عبد الدايم	1219	25

الاجمالي

يتحنون

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

لائحة : لاحه ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		اسماء مسعد عبدالسلام الميهى	1220	26
		اشرف احمد محمد احمد الخطيب	1221	27
		اصيله توفيق احمد محمد	1222	28
		اكرم احمد على محمد عطا	1223	29
		اكرم اسامه امين محمد دراج	1224	30
		الاء ابراهيم متولى محمد ابو حسن	1225	31
		الاء احمد شمس الدين محمد الرمادى	1226	32
		الاء ايمن شعبان سالم الكفراوى	1227	33
		الاء عباس عباس ابراهيم جاد الله	1228	34
		السيد غازى على غازى البلاصى	1229	35
		امل رضا محمد على	1230	36
		امنيه صابر احمد ابراهيم الشربينى	1231	37
		اميره بكر عبد العزيز احمد عامر	1232	38
		اميره محمد محمود حسين الورديانى	1233	39
		ايمان ايمن محمد على عطية	1234	40
		ايمان عبدالجود فوزى خليل غريب	1235	41
		ايمان محمد عبدالعزيز محمد المنسى	1236	42
		ايمان محمد مصطفى محمد جاد الله	1237	43
		ايناس محمد معوض فهمي الشرنوبي	1238	44
		ايه بدرأوى السيد محمد محمد	1239	45
		ايه عبد الغفار محمد بيومى القصاص	1240	46
		بسمه امين محمد ماضى	1241	47
		حازم ابراهيم ابراهيم ابراهيم المحلاوى	1242	48
		حازم ابراهيم عبد الحفيظ السنباطى	1243	49
		حامد نصر محمد محمود حامد	1244	50

غياب

حضور

توقيع المراقب /

لانحة : لانحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		حسام احمد كمال محمد ابو صقر	1245	51
		حسام محى الدين محى الدين حموده شهاب الدين	1246	52
		حمزه ياسر رافت علوش	1247	53
		حنين محمد حلمى محمد مرسي	1248	54
		خالد رضا عبدالعال ابراهيم على	1249	55
		خلود عوض حسين سيد احمد مرسي	1250	56
		راندا علاء عبدالرازق محمد الماريه	1251	57
		رحمه محمود محمد محمود البشبيشي	1252	58
		رشاد عبدالمجيد عبد الرحمن على ندا	1253	59
		رغد ناصف عبدالسلام بشته	1254	60
		رمضان عصام عبد البديع عبد الرحمن سالم	1255	61
		روان خالد ابراهيم محمد مراد	1256	62
		روان عاطف علوانى كريم	1257	63
		روان عباس ابراهيم عباس المرسى	1258	64
		روى عبد الناصر عبد العاطى عبدالعزيز مدین	1259	65
		ريان عبدالعزيز محمد حامد	1260	66
		ريم باهر عبد العزيز محمد الفار	1261	67
		ريم عبدالسلام اسماعيل عبدالسلام النجار	1262	68
		ريم عماد الدين سامي رزق	1263	69
		ريهام عبد الخالق احمد السعيد محمد عليبه	1264	70
		ريهام فتحى محمد ابراهيم نصار	1265	71
		زكرياء احمد محمد على نصر الدين	1266	72
		زياد ابراهيم عبد الرزاق بسيونى عبده	1267	73
		زياد اشرف عبد الحميد خليل سالم	1268	74
		زياد رجب الامام محمد المسيري	1269	75

الاجمالي

تحن

غياب

حضر حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

لانحة : لانه ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		ساره ابو القاسم عبد الرحمن بقره	1270	76
		ساره حمدى عبدالواحد مخلوف الغفلول	1271	77
		سامى السيد سامى مجاهد	1272	78
		سعد محمد سعد محمد منصور	1273	79
		سلامه فتوح عبد السلام محمد حسين	1274	80
		سلطان ماجد وليد الجاجة	1275	81
		سلمى ابراهيم عبدالصمد ابراهيم ودن	1276	82
		سلمى عادل ابراهيم عبد المقصود	1277	83
		سلمى ياسر محمد مبروك العافرى	1278	84
		سما علاء السيد احمد جلو	1279	85
		سميه محمد عبد السلام اسماعيل	1280	86
		سهيله ابو الفتوح عبد النبي زكي حميده	1281	87
		سهيله حافظ صبحى حافظ بركات	1282	88
		سهيله فايز فواد حسن عبد الله	1283	89
		سوزان حلمى محمد على مرسى سالم	1284	90
		شريف محمد السعيد حسين ابراهيم	1285	91
		شهد ابراهيم سعد خطاب الملاح	1286	92
		شيماء عبيد محمد عبد الفتاح	1287	93
		شيماء محمد رضا المغازى محمد العشري	1288	94
		صبحى شريف محمد صبحى فاخروى	1289	95
		صفيه عبد الرحمن على غازى قريطنہ	1290	96
		ضحي هاشم الصادق يوسف	1291	97
		عاصم محمد السيد عبد اللطيف الانه	1292	98
		عبد الرحمن علاء الدين مسعد عبد الفتاح قريطنہ	1293	99
		عبد السلام سالم عوض بن حرثش	1294	100

الاجمالي

يتحن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

لائحة : لائحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		عبد العزيز خالد عواد العيسى	1295	101
		عبد الله عماد الدين حماد محمد	1296	102
		عبد الهاوى امين احمد خالد	1297	103
		عبد الهاوى عايد احمد عمرو	1298	104
		عبدالرحمن ناصر بسيونى على عيسى	1299	105
		عبدالله السيد مرسى عبد الوهاب مرسى	1300	106
		عبدالله محمد محمود زاكى محمود	1301	107
		عبير حماده سعد السيد حماده	1302	108
		علا شريف رمضان محمد حويله	1303	109
		علا عيسى محمد عبد المنعم الدياسطى	1304	110
		على احمد عبدالله السيد محمد ابو الوفا	1305	111
		على خيرى على عبد الهاوى الخرصاوي	1306	112
		على عادل على عبد الوهاب سعيد	1307	113
		عماد مدحت جورجى غربال عبد الملك	1308	114
		عمر مختار محمد غازى عبد القادر رحيم	1309	115
		عمر نبيل محمد ابو الحسن البربرى	1310	116
		عمرو طه على عبد الحميد غانم	1311	117
		عمرو نصر عبد الفتاح محمد مرجان	1312	118
		فائز علاء محمود خليفه	1313	119
		كريم احمد حسن على الدين الناغى	1314	120
		كريم محمود موسى اسماعيل ابراهيم	1315	121
		لقاء السيد عزت عبد العاطى عرفه	1316	122
		لولوه فرح ابوبكر على	1317	123
		مارى مجدى فؤاد فهيم مرقص	1318	124
		محمد اشرف عبدالنبي عامر	1319	125

الاجمالى

لا يمتحن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

لانحة : لانحه ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		محمد الشربيني السعيد ابراهيم عبده	1320	126
		محمد حسين فتحى حسانين	1321	127
		محمد عابدين عبدالمولى احمد شعوط	1322	128
		محمد عادل احمد الحيطى	1323	129
		محمد عبد الجليل عبد الجليل معاوض سليمان	1324	130
		محمد عبد اللطيف السيد الرمسيسي	1325	131
		محمد علاء عبد الحكيم مصطفى شرف	1326	132
		محمد كامل عبدالغفار عبده محمد	1327	133
		محمد محمد ابو الفتوح محمد رجب	1328	134
		محمد محمد رشاد محمد سخسون	1329	135
		محمد محمود السيد على عبدالوهاب	1330	136
		محمود اشرف محمود محمود السننجى	1331	137
		محمود السيد بدوى محمد	1332	138
		محمود جابر مرشدى حسينى الكھيلى	1333	139
		محمود عاشور السيد الدسوقي	1334	140
		محمود عبدالناصر محمدى سند	1335	141
		محمود محمد عبد الفتاح محمد ابراهيم	1336	142
		محمود يسرى عبدالعزيز محمد ناصر	1337	143
		مريم ابراهيم سعيد رمان	1338	144
		مريم عبدالكريم برکات عبدالسلام	1339	145
		مريم ممدوح محمد المغازى الخواجة	1340	146
		مصطفى احمد حامد عبد الرحمن الاطير	1341	147
		مصطفى كامل ابراهيم احمد سلام	1342	148
		مصعب حمدى احمد حلحلة	1343	149
		مطر يحيى سعيد عفیل	1344	150

الاجمالى

متمن

غياب

حضور حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

لانحة : لانحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		مهند محمد عبدالحميد امين صالحه	1345	151
		مى محمود محمد الحبشى القاضى	1346	152
		مى مراد فتحى عبده غلاب	1347	153
		ميريهان اشرف سعد غازى محمد عبدالرحيم	1348	154
		ميسى جهاد احمد الجنادا	1349	155
		ميسون سمير محمد طه	1350	156
		نانسى لطفى ابوالحسن محمد حشاد	1351	157
		نانسى ممدوح على فرج البهيتى	1352	158
		نجلاء محمد فرج الشاملى خطاب	1353	159
		ندى خالد محمد موسى	1354	160
		ندى صفت محمود نعمان صالح	1355	161
		ندى محمد عبدالفتاح محمد متولى	1356	162
		نرمين جمال احمد عبد الفتاح	1357	163
		نعم فتحى محمد محمد نوار	1358	164
		نهى عيد عبدالله احمد زايد	1359	165
		نور الدين ايها ب يحيى على خليل	1360	166
		نوران عبدالنبي السيد سند	1361	167
		نوره السيد فتحى شحاته	1362	168
		نورهان اشرف عدى عبدالقوى بسطويسى	1363	169
		نيره السيد غريب القلسى	1364	170
		هاجر احمد عبدالقادر محمد حسن	1365	171
		هاجر عبد الحليم عبد الجليل عبد المجيد	1366	172
		هبه السيد محمد بسيونى يونس	1367	173
		همام احمد ابراهيم ابو الشيخ	1368	174
		وردة احمد منسى فريد صقر	1369	175

الاجمالى

يتحسن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

لاحه : لاحه ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		وسام عبد السلام عبد العزيز ابراهيم عتافى	1370	176
		وسيم عزمي عبد الكرييم حماد	1371	177
		ياسر ابراهيم عبدالله ابراهيم عامر	1372	178
		حيى محمد عبد الفتاح محمد عليان	1373	179
		يسرا لطفي محمد عبد الغنى برkat	1374	180
		يمنى عزمي السيد جلبط	1375	181
		يوسف رضا السيد يوسف	1376	182
		يوسف محمد موسى السيد الااطير	1377	183
		احمد نبيل الدسوقي على منصور	1378	184
لا يمتحن	لا يمتحن	احمد وهبه احمد فرات		185
		حسناء عبدالحميد محمد عبدالخالق صاهر	1380	186
		محمد عبدالسلام عبدالسلام احمد الغنورى	1381	187
		هاجر ناجح عبد الكريم محمد عبد الكريم	1382	188
الاجمالى	يتحن	غياب		

توقيع المراقب /